Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté à la Mairie d’OLANGUINA, dès publication 
du présent Avis d’Appel d’Offres. 

7- Acquisition du DAO 
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent avis, à la Mairie 

d’OLANGUINA (Service des marchés ), contre présentation d’une quittance de versement de (35 000)  
trente-cinq mille francs CFA, délivrée par la Recette Municipale d’OLANGUINA, représentant 
les frais d’achat du dossier non remboursables. 

8- Remise et présentation des offres : 
Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six (06)

[...]

AUX ECOLES PUBLIQUES MIMBANG, YEMEKOM, MFOU-ASSAMBA ET DE NGOSSE, COMMUNE 
D’OLANGUINA, DEPARTEMENT DE LA MEFOU ET AFAMBA, REGION DU CENTRE. (A n’ouvrir qu’en 

séance de dépouillement) 

9- caution : 
Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission Timbrée  
de 350 000 (Trois Cent cinquante Mille) francs CFA. La caution sera libellée sous l’une des formes 
suivantes : 

- Caution de garantie Bancaire établie par une Banque de premier ordre agréée par le Ministre 
en charge des Finances 

- Quittance de versement dans une caisse de consignation au Trésor Public et valable pendant

[...]

-----------  

OLANGUINA COUNCIL 
---------- 

GENERAL SECRETARIAT 
--------- 

INTERNAL TENDER BOARD CONTRACT 
---------- 

The Tender File may be obtained at the OLANGUINA COUNCIL), upon presentation of a payment 
receipt of the non-refundable sum of 35 000(thirty-five thousand) FCFA francs representing the cost 
of the Tender File, non-refundable, at Municipal Treasury of OLANGUINA. 

8 - Submission of bids 
 Each tender drafted in English or French in 07 (seven) copies including 01 original and 06 (six) 
copies marked as such, should be forwarded to the OLANGUINA COUNCIL, latest on the……03/03/2026_

[...]

To be opened only at the bid opening session. 

9- Admissibility of bids 
 Each bidder shall include in his administrative documents, a bid bond issued by a first rate-bank 
approved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in the Tender File. The amount is 
fixed at 350 000( three hundred and fifty thousand) F CFA. 
 The bid bonds should be labelled in one of these forms: 
− Bank caution established by a first rate bank classified by the Minister in charge of Finance, 
− Treasury Receipt from any Public Treasury valuable for thirty (30) days beyond validity of the Tender